
 

 

 

          DPL.5720.8.2023 

POSTANOWIENIE NR 105/2023 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 22 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wyrzysk 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 15 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Wyrzysku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

(-) Mateusz Bartoszek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 105/2023  

Komisarza Wyborczego w Pile I  

z dnia 22 września 2023 r. 

 

                                  Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Siedziba Straży Miejskiej, ul. Bydgoska 32, 89-300 Wyrzysk: 

 

1. Julia Maria Golla, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osiek nad Notecią 

2. Anita Anna Janeczko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Osiek nad Notecią 

3. Katarzyna Kowalska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Wyrzysk 

4. Sebastian Kurzajczyk, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Byszewice 

5. Monika Krystyna Napierała-Hoppe, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wyrzysk 

6. Jolanta Grażyna Parzychowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wyrzysk Skarbowy 

7. Leszek Jan Puciłowski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Wyrzysk 

8. Maria Jolanta Roszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wyrzysk 

9. Andrzej Zając, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Żelazno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, ul. Kościuszki 15,  

89-300 Wyrzysk: 

 

1. Martyna Kasprzyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyrzysk 

2. Angelika Magdalena Łuczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Wyrzysk 

3. Karolina Maria Mrotek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wyrzysk 

4. Patrycja Orlińska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Miasteczko Krajeńskie 

5. Anna Puciłowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Wyrzysk 

6. Mirosława Magdalena Rogalska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wyrzysk 

7. Joanna Eugenia Steppa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wyrzysk 

8. Hanna Barbara Szymańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wyrzysk 

9. Alina Wachowiacz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wyrzysk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Klub Miejski, ul. Młyńska 2, 89-300 Wyrzysk: 

 

1. Wioletta Anna Baliniak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Osiek nad Notecią 

2. Iwona Dorota Bukowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Klawek 

3. Ireneusz Felisiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osiek nad Notecią 

4. Mieczysław Józef Gajewski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wyrzysk 

5. Łukasz Michałek, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Osiek 

nad Notecią 

6. Halina Nowak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wyrzysk 

7. Małgorzata Paczkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wyrzysk 

8. Jakub Zieliński, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Prawomyśl 

9. Daniela Zuehlke, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wyrzysk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, ul. Główna 58, 89-333 Osiek nad Notecią: 

 

1. Danuta Bogdańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Osiek nad Notecią 

2. Barbara Felisiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osiek nad Notecią 

3. Krystyna Gwizdowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Bąkowo 

4. Żaneta Marciniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbki 

5. Edyta Magdalena Marzoch-Gryczka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Osiek nad Notecią 

6. Grzegorz Michałek, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Osiek 

nad Notecią 

7. Małgorzata Katarzyna Redlak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wyrzysk 

8. Angelika Skuza, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Piła 

9. Danuta Szafranek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wyrzysk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 2, 89-333 Osiek nad Notecią: 

 

1. Ireneusz Jan Bromek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Liszkowo 

2. Ilona Maria Gajewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Osiek nad Notecią 

3. Patryk Kucybała, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Piła 

4. Monika Lasota, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Osiek nad Notecią 

5. Remigiusz Matuszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Osiek nad Notecią 

6. Natalia Michałek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Osiek 

nad Notecią 

7. Tomasz Paweł Rudziński, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Wyrzysk 

8. Jolanta Anna Semrau, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wyrzysk 

9. Sylwester Leon Smełsz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osiek nad Notecią 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Falmierowo 29, 89-311 Falmierowo: 

 

1. Małgorzata Anna Czesińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Polinowo 

2. Mirosława Maria Marcinkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kosztowo 

3. Maria Jolanta Orlińska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Miasteczko Krajeńskie 

4. Jagoda Piwowarczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Falmierowo 

5. Adam Szczepan Rogalski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wyrzysk 

6. Paulina Wnuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wyrzysk 

7. Angelika Magdalena Żurek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żuławka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Kościerzyn Wielki 16a, 89-311 Falmierowo: 

 

1. Dorota Dzik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gromadno 

2. Wioleta Natalia Frąckowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stara Łubianka 

3. Agnieszka Kotarak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wyrzysk 

4. Joanna Ożga, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Wyrzysk 

5. Julia Maria Piwowarczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Falmierowo 

6. Marta Stęposz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wyrzysk 

7. Ludmiła Zając, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wyrzysk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, Glesno 9, 89-300 Wyrzysk: 

 

1. Katarzyna Joanna Centała, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żelazno 

2. Sylwia Ewa Grubich, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wyrzysk 

3. Beata Łapacz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osiek nad Notecią 

4. Mariola Michałek, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Białośliwie 

5. Natalia Nowak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RZECZPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ, zam. Glesno 

6. Zuzanna Radwańska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Osiek nad Notecią 

7. Andrzej Sadłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wyrzysk 

8. Urszula Skórska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wyrzysk 

9. Dawid Wasilewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa, Kosztowo 79, 89-300 Wyrzysk: 

 

1. Joanna Klemens, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wyrzysk 

2. Małgorzata Teresa Koszuta, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kosztowo 

3. Katarzyna Joanna Myszka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Zelgniewo 

4. Anna Rosa, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kosztowo 

5. Kinga Saturska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Białośliwie 

6. Katarzyna Winiecka-Pawlak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyrzysk 

7. Lucyna Stanisława Wójcik-Trempała, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wyrzysk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole Publiczne, ul. Bohaterów 28,  

89-333 Osiek nad Notecią: 

 

1. Małgorzata Anna Filipiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Osiek nad Notecią 

2. Karolina Kin, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Prawomyśl 

3. Magdalena Mrotek-Matuszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Osiek nad Notecią 

4. Marta Rolczak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Wyrzysk 

5. Stefan Tomasz Wełniak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wyrzysk 

6. Jerzy Jan Zając, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wyrzysk 

7. Mirela Genowefa Zając, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żelazno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska, Auguścin 42, 89-300 Wyrzysk: 

 

1. Jan Kliczkowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Bąkowo 

2. Kamil Koszuta, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wyrzysk 

3. Wiktoria Anna Mróz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wyrzysk 

4. Maria Mieczysława Olszewska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wyrzysk 

5. Maria Rozpłoch, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wyrzysk 

6. Violetta Maria Skręt, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Osiek nad Notecią 

7. Małgorzata Staniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gromadno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska, Dobrzyniewo 29, 89-311 Falmierowo: 

 

1. Dominika Anna Grykier, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Osiek nad Notecią 

2. Magdalena Maria Kropińska-Rózga, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyrzysk 

3. Elżbieta Krystyna Libera, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wyrzysk 

4. Renata Ludwika Nowicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Osiek nad Notecią 

5. Sławomir Piotr Pinkowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Osiek nad Notecią 

6. Grażyna Teresa Stępak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wyrzysk 

7. Karolina Ewa Ziarnek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Młotkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska, Gromadno 55, 89-311 Falmierowo: 

 

1. Julia Maria Banach, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gromadno 

2. Renata Bilska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wyrzysk 

3. Katarzyna Głyżewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Czajcze 

4. Fabian Kałużny, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wyrzysk 

5. Jacek Rafał Kornacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wyrzysk 

6. Roman Józef Kowalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gromadno 

7. Martyna Ratajczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piła 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             Załącznik nr 14 

          Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska, Polanowo 36, 89-300 Wyrzysk: 

 

1. Justyna Agnieszka Codro, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wyrzysk 

2. Klaudia Deja, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kosztowo 

3. Agnieszka Katarzyna Gwizdowska-Kołos, zgłoszona przez  

KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bąkowo 

4. Renata Młodzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kosztowo 

5. Bartłomiej Mrotek, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Wyrzysk 

6. Ryszard Józef Rozpłoch, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wyrzysk 

7. Aleksandra Danuta Zdanowicz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Zelgniewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szpital Powiatowy w Wyrzysku Spółka z o. o.,  

ul. 22 Stycznia 41, 89-300 Wyrzysk: 

 

1. Emilia Hausz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RZECZPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ, zam. Osiek nad Notecią 

2. Wanda Maria Skrzypczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wyrzysk 

3. Paulina Szpot-Trempała, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wyrzysk 

4. Anna Śliga, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Osiek  

nad Notecią 

5. Maria Ewa Żurek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żuławka 

 

 


